Visita Requerimento 20aammdd CircTrilha, MoniNSobrenome

Ilmo. Senhor Secretário Municipal de Planejamento e Meio Ambiente.

Assunto: Solicitação para realizar a visita.

Eu, ______________________________, monitor (a) cadastrado na Secretaria Municipal de Planejamento e Meio Ambiente do Município de

Jundiaí sob nº ___declaro para os efeitos do Decreto nº 18.179 de 19/03/2001, que assumo a responsabilidade pela segurança dos componentes do

grupo de visitantes, desde que respeitadas as orientações da monitoria, e sobre quaisquer interferências que impliquem em alterações na paisagem

das trilhas percorridas e seu entorno. Circuito a ser percorrido: _____________________ Data da visitação: ___/___/____ Horário: ___h___min.

Venho, mui respeitosamente, requerer exame e decisão ao pedido mencionado.    Jundiaí, ___ de _________ de ____.

Nestes termos pede deferimento.

assinatura do monitor

Relação dos visitantes:

 Visitante Endereço (Logradouro, número, complemento, bairro, cidade-UF) Telefone Idade
Documento com foto

tipo número

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15